
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/96/16 

RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 1 czerwca 2016 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXVII/142/05 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 25 lutego 2005 r. w sprawie 

określenia zasad i rozmiaru zniżek tygodniowego wymiaru godzin nauczycielom, którym powierzono 

stanowiska kierownicze oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin dla niektórych 

nauczycieli zatrudnionych w Miejskiej Szkole Podstawowej  oraz w Gimnazjum Miejskim, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Jedlina-Zdrój 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r. poz. 191 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 23 maja 1991 r.  

o związkach zawodowych (Dz. U. z 2014 r. poz. 167 z późn.zm.) Rada Miasta Jedlina-Zdrój, uchwala  

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVII/142/05 z dnia 25 lutego 2005 r. w sprawie  określenia zasad i rozmiaru zniżek 

tygodniowego wymiaru godzin nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz ustalenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin dla niektórych nauczycieli zatrudnionych w Miejskiej Szkole 

Podstawowej oraz w Gimnazjum Miejskim, dla których organem prowadzącym jest Gmina Jedlina-Zdrój  

(Dz. Urz. Woj. Doln. nr 49 poz. 1095 z późn. zm.), § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3.Obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla nauczycieli szkół, o których mowa w art. 42 ust. 7 pkt 3 

ustawy – Karta Nauczyciela określa poniższa tabela: 

Stanowisko Obowiązkowy wymiar godzin zajęć 

Pedagog szkolny 25 

Psycholog szkolny 25 

Nauczyciel wspomagający/pedagog specjalny  22” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jedlina-Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miasta: 

M. Drapich 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 czerwca 2016 r.

Poz. 2799

http://sip.lex.pl/
http://sip.lex.pl/

		2016-06-08T12:07:41+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




